

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_247_23

You asked:

Can you please provide me with the following:

1. How many dental contracts have been handed back to the health board in 2022-2023?

Two contracts were handed back to the Health Board in 2022/23.

2. How many notifications has the health board received about the intention of a practice to hand back their contract or reduce their NHS obligations in 2022-2023?

Three contracts notified the Health Board of their intention to hand back their contract. Two contracts reduced NHS obligations in 2022/23.

3. How many practicing GDPs are there in the local health board area?

There are currently 202 GDP's included on the Cwm Taf Morgannwg performers list.

4. What is the FTE of the number of GDPs practicing in the area?

GDP's are employed by contract holders/practices and their terms and conditions are agreed with their employers and not the Health Board (HB). The HB does not routinely retain GDP workforce information in this detail and are therefore unable to provide.